
Correos Funcionarios 

 

 

Funcionario Correo 

Ana Alarcón Lizama ana.alarcon@colegioantilmawida.cl 

Ana Moreno Arcila ana.moreno@colegioantilmawida.cl 

Andrea León Díaz andrea.leon@colegioantilmawida.cl 

Andrea Valdés Svec andrea.valdes@colegioantilmawida.cl 

Ángel Lastra Santibáñez angel.lastra@colegioantilmawida.cl 

aurora Jerez aurora.jerez@colegioantilmawida.cl 

Camila pino camila.pino@colegioantilmawida.cl 

Camila Ríos Fuentes camila.rios@colegioantilmawida.cl 

Carla Muñoz Contreras carla.munoz@colegioantilmawida.cl 

Carmen Araya Palacios carmen.araya@colegioantilmawida.cl 

Carmen Abraham Rojas carmen.abraham@colegioantilmawida.cl 

carolina casanova carolina.casanova@colegioantilmawida.cl 

Carolina Yáñez Fuentes carolina.yanez@colegioantilmawida.cl 

Cecilia Llanos Guajardo cecilia.llanos@colegioantilmawida.cl 

Cecilia cofre soto cecilia.cofre@colegioantilmawida.cl 

Celsa Ayala Rivera celsa.ayala@colegioantilmawida.cl 

Centro Alumnos centro.alumnos@colegioantilmawida.cl 

Claudia Valdés Farías direccion@colegioantilmawida.cl 

Claudia Vera Domihual claudia.vera@colegioantilmawida.cl 

Colegio Antil Mawida antilmawida@colegioantilmawida.cl 



Constanza morales constanza.morales@colegioantilmawida.cl 

Convivencia Antil convivencia.escolar@colegioantilmawida.cl 

Cristian Soto Torres cristian.soto@colegioantilmawida.cl 

Denise Rivas Osorio denise.rivas@colegioantilmawida.cl 

Dionisio Pérez dionisio.perez@colegioantilmawida.cl 

Elehin Alcantar Tobar elehin.alcantar@colegioantilmawida.cl 

Elías Navarrete Salazar elias.navarrete@colegioantilmawida.cl 

Estefany Torres Muñoz estefany.torres@colegioantilmawida.cl 

Franchesca Sepúlveda Velarde franchesca.sepulveda@colegioantilmawida.cl 

francisca Barraza francisca.barraza@colegioantilmawida.cl 

Francisca Salinas Pavez francisca.salinas@colegioantilmawida.cl 

Gabriela Jara Osorio gabriela.jara@colegioantilmawida.cl 

Giselle Quintana Ávila giselle.quintana@colegioantilmawida.cl 

Gustavo Allendes Guzmán psicologo.convivencia@colegioantilmawida.cl 

Héctor Ortega Ortiz hector.ortega@colegioantilmawida.cl 

Ignacio Bustos Izquierdo ignacio.bustos@colegioantilmawida.cl 

Inés Martínez Carreño ines.martinez@colegioantilmawida.cl 

Ingrid Reyes Briones ingrid.reyes@colegioantilmawida.cl 

inspectoría antil inspectoria@colegioantilmawida.cl 

Iris Ibáñez Campos iris.ibanez@colegioantilmawida.cl 

Isaac Abraham Ramos isaac.abraham@colegioantilmawida.cl 

Jenifer Méndez jenifer.mendez@colegioantilmawida.cl 

Jharet Palavecinos Espinoza jharet.palavecinos@colegioantilmawida.cl 

Joselyn Henríquez Arias coordinacion.m@colegioantilmawida.cl 



Jéssica González Cornejo jessica.gonzalez@colegioantilmawida.cl 

Karina Montenegro karina.montenegro@colegioantilmawida.cl 

Katherine Santiago Muñoz katherine.santiago@colegioantilmawida.cl 

Kiara Paredes Miranda kiara.paredes@colegioantilmawida.cl 

Laura Mandiola laura.mandiola@colegioantilmawida.cl 

Maikol Araya Pincheira maikol.araya@colegioantilmawida.cl 

Marcela Arias Ortiz marcela.arias@colegioantilmawida.cl 

Marcela Escudero Abarca marcela.escudero@colegioantilmawida.cl 

Marcia Santibáñez marcia.santibanez@colegioantilmawida.cl 

Marco Guzmán Quinteros inspector.general@colegioantilmawida.cl 

María Crisóstomo maria.crisostomo@colegioantilmawida.cl 

Maricel Bravo Alguerno maricel.bravo@colegioantilmawida.cl 

Marjorie Rojas Echeverría marjorie.rojas@colegioantilmawida.cl 

Martin Mendoza Cáceres martin.mendoza@colegioantilmawida.cl 

Monserrat Vivanco monserrat.vivanco@colegioantilmawida.cl 

Monserrat Cevasco Valdés monserrat.cevasco@colegioantilmawida.cl 

Nadine Raymond Mujica nadine.raymond@colegioantilmawida.cl 

Nancy Díaz nancy.diaz@colegioantilmawida.cl 

Natalia Roldán Rosero coordinacion.t@colegioantilmawida.cl 

Natalia Sabioncello Rojo natalia.sabioncello@colegioantilmawida.cl 

Pablo Osorio Guzmán pablo.osorio@colegioantilmawida.cl 

pamela Agurto pamela.agurto@colegioantilmawida.cl 

Paula Vergara Arredondo paula.vergara@colegioantilmawida.cl 

Paulina Alvarado Iturra paulina.alvarado@colegioantilmawida.cl 



Pie Antil Mawida pie.antil@colegioantilmawida.cl 

Rina Arenas rina.arenas@colegioantilmawida.cl 

secretaria antil secretaria@colegioantilmawida.cl 

Soledad Opazo Rodríguez soledad.opazo@colegioantilmawida.cl 

Sonia Roldan Valenzuela sonia.roldan@colegioantilmawida.cl 

Úrsula Ávila ursula.avila@colegioantilmawida.cl 

Valentina Ojeda Bustos valentina.ojeda@colegioantilmawida.cl 

Ximena Silva administracion@colegioantilmawida.cl 

Yanet Rodríguez Saavedra yanett.rodriguez@colegioantilmawida.cl 

 


